平成 31年 3月９日（土）

新入園児保護者の皆様

学校法人 妙光学園

幼稚園型認定こども園

た に や ま 幼稚園

園 長 井 上 博 孝

平成 31年度 入園の日のご案内

桜の若葉がきれいな季節になってきました。皆様におかれましては、いよいよ入園の日が

近づき、お子様と心はずむ毎日をお過ごしのことと思います。

私ども教職員も子ども達との新たな出会い、園生活を楽しみにしております。つきまして

は、入園の日のご案内を下記の通り申し上げます。

記

【日  時】 平成 31年４月９日（火）  午前１０時 30分 開式

【開  場】 たにやま幼稚園遊戯室

【受  付】 午前１０時 00分～１０時２０分（時間厳守でお願いします。）

【服  装】 上は制服（スモック長袖）

       下は自由

【持 ち 物】  靴袋、保護者の方は室内履き、お子様は草履（れんげ組は上靴）をご持参下さい。

通園かばんは不要です。

            ※駐車場は、園庭をご利用ください

※式終了後は写真撮影を行います。その後クラスでの解散となります。